ei & negatio ptes sūt enūciatiōis. enūciatio āe
 ps ē orōis ut pdictū ē. Qd at negatiōē penue
 rat affirmatiōi n̄ ē vis. qz sūt spēs enūciatiōis.
 spēs at eq̄ didētes g⁹ lz iter se possent h̄re ordi
 nē. sicut h. qz affitio pōz ē negatiōe. tñ i p̄pati
 one ad g⁹ sil s̄t nā. iō n⁹ icōuēies ē si iōnter al
 tez alteri enarrādo p̄pōatur Ad 5⁹ dōz q̄ p̄
 cognitō quid ē subc⁹ intelligit q̄ ad sciam de
 mōstratiuā. n⁹ eni demōstrare p̄t passionem de
 subcō de quo ignorat qd sit. & sic ibi apz. itēdit.
 scia at q̄ ē de ipō subcō hz vtiqz iquirere qd sit
 illud subiec⁹ nisi alias eēt p̄ se notū. vel ex alia
 scia sup̄pō⁹ & acceptū. qz igit enūcia⁹ ē h subc⁹
 o3 iquirere enūciatō qd ē qd itatiue Sequif
 illa ps (sunt g) vbi addit qdā p̄bulū: vnuz. f.
 breuē tractatū de vocib⁹ significatiuis & signis
 & signatis. circa q. z. facit. p̄ exponit ordinē eo
 rū fm̄ significare & significari. z⁹ p̄pat ea adin
 uicē ibi (& quēadmodū) Ad euidētā p̄me p̄
 tis notā q̄ ista. 4. lre. voces. passiones anime. &
 res sunt adinucē ordiata fm̄ rationē signi & si
 gnificati. qz lre significant ipsas voces & voces
 aie passiones. passiones at aie significant ipsas
 reflex quib⁹ appet euidēter q̄ aliqd hz tñ rōez
 significati. puta res aliqd rōz signi & significati
 ad aliud & aliud p̄patū. puta ipse voces i lra. f.
 q̄ ea que sunt in voce. i. ipe voces significatiue
 que proferuntur sūt note. i. signa eaz̄ passionū
 que sunt in aia. & similiter ea que scribunt. i. lit
 tere sunt sup̄p. signa eoz̄ que sunt in voce. i. vo
 cū significatiuaz̄ que proferunt. Notan⁹ q̄
 ari. vtitur hoc mō loquēdi ea que sunt i voce
 & nō dicit ipse voces ad oīdēnduz q̄ nomen et
 ver⁹ enūciatio & oratio de quibus p̄dixit h̄it
 multiplex esse. vno mō in scripto. alio modo in
 mente. alio mō in voce & p̄olatione. est ergo sē
 sus q̄ nomē & verbuz & cetera p̄dicta ut sunt
 voces p̄olate significant anie passiones. sicut
 lre sunt signa vocū. per hec autē tria dat intelli
 gere. 4. f. res que sunt cause passionū aie. & a re
 bus in aia imprimūtur ut suppleatur q̄ etiam
 ipse passiones sunt signa rerū. quid autē intelli
 gitur per passiones aie patebit inferius paulo
 post in quadaz questione Deinde cuz dicit (&
 quēadmoduz) compat p̄dicta adinucēz vbi
 duo facit. p̄mo ponit vnaz d̄fraz inter ipsa. sc̄do
 quadaz conuenientiaz ibi (est autē quēadmo
 dū) p̄ma diuiditur in duas. p̄mo facit q̄ d̄z
 est. z⁹ excusat se de illoz̄ ampliozi inquisitione
 ibi (de his autē) differentiā ergo assignat inter
 litteras & voces ex vna parte. & passiones & res
 ex alia parte. que est ista. q̄ voces & littere n̄ sūt
 eedem apud omnes. res autēz & passiones sunt
 eedez apud omnes. dicit ergo q̄ quēadmodū
 nec littere sunt eedez omnibus. i. apud omnes.
 sic nec voces sunt eedem apud omnes. ecce vna
 pars differentie. passiones autē anime quozuz